
UCHWAŁA NR VIII/84/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie utworzenia filii Biblioteki Publicznej Gminy Wejherowo oraz w sprawie zmiany statutu Biblioteki 
i Centrum Kultury Gminy Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 roku, poz.506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności  kulturalnej ( Dz.U. z 2018 roku poz. 1983, 1608, z 2019 r. poz. 115, 730), w związku z art. 2, 
art. 8 ust. 2 pkt 2 i 9 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2018 roku poz. 574, 1669 ) oraz  
§ 11 ust. 2 Statutu Biblioteki i Centrum Kultury Gminy Wejherowo przyjętego Uchwałą nr XXIV/284/2016 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 23 listopada 2016 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Filię nr 3 Biblioteki Publicznej Gminy Wejherowo, wchodzącej w skład Biblioteki i Centrum 
Kultury Gminy Wejherowo w Gościcinie. 

2. Siedziba Filii nr 3 mieści się w Bieszkowicach, ul. Szkolna 4.

§ 2. W statucie Biblioteki i Centrum Kultury Gminy Wejherowo w Gościcinie, nadanym uchwałą nr 
XXIV/284/2016 z dnia 8 grudnia 2016r. (Dz.Urz.Woj.Pom. poz. 4326), zmienia się § 11 ust. 1 pkt 1 w brzmieniu:

"1) Biblioteka Publiczna wraz z filiami :

a) Filia nr 1, ul. Reja 9, 84-239 Bolszewo,

b) Filia nr 2, ul. Szkolna 1, Nowy Dwór Wejherowski,

c) Filia nr 3, ul. Szkolna 4, 84-206 Bieszkowice;"

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 46382868-5D91-45E1-BDA3-E04AF976E501. Podpisany Strona 1




